

## برگزاری مراسم جشن عید غدیر خم ، روز امامت و ولایت در اداره کل هواشناسی استان البرز

به مناسبت فرا رسیدن دهه فرخنده ولایت و عید سعید غدیر خم ، مراسم ویژه جشن عید غدیر خم روز امامت و ولایت با حضور مدیر کل ، معاونان و کارکنان اداره کل هواشناسی استان در سالن جلسات این اداره کل برگزار شد.

در این مراسم ، اجرای شعرخوانی در وصف حضرت علی (ع) و غدیر خم برای حاضران در این مراسم فراهم شد. در پایان این مراسم بهاروند احمدی مدیر کل هواشناسی استان با اهدا لوح و هدیه به کارکنان سادات ، این عید خجسته را به ایشان تبریک و تهنیت گفت.



## برگزاری زیارت عاشورا در اداره کل هواشناسی استان البرز به مناسبت فرا رسیدن ماه محرم

به مناسبت فرا رسیدن دهه اول ماه محرم و ایام سوگواری شهادت حضرت ابا عبدالله الحسین (ع) و یاران ایشان ، مراسم روح بخش قرائت زیارت عاشورا در سالن جلسات اداره کل هواشناسی البرز با حضور مدیر کل و کارکنان برگزار شد. در این مراسم پرفیض کارکنان اداره کل هواشناسی البرز با حضور در این برنامه معنوی عشق و ارادت خود را به امام حسین (ع) و اهل بیت عصمت و طهارت ابراز نمودند و در پایان این مراسم با توزیع وعده صبحانه از همکاران پذیرایی بعمل آمد.



## همایش ائمه جماعات و دبیران ادارات استان البرز برگزار شد

همایش ائمه جماعات و دبیران ادارات در سالن همایش های افق، در روز سه شنبه مورخ هفتم شهریور ماه در امام زاده طاهر(ع) کرج برگزار شد.

در ابتدای این همایش حجت الاسلام والمسلمین مرادی مدیر ستاد اقامه نماز استان البرز با تبریک هفته دولت و آرزوی سلامتی برای زائرین اربعین، از حضور فعال دبیران و ائمه جماعات تقدیر و تشکر کرد. ابوالفضل مرادی با تاکید بر ترویج و تبلیغ نماز در ادارات، از دبیران استان درخواست کرد تفاهم نامه ای که بین وزارت متبوع و ستاد مرکز منعقد می گردد را در جلسات شورای اقامه نماز در چهارفصل اجرائی کنند و تاکید کرد که ائمه جماعات عضو شورای اقامه نماز اداره کل ها قرار گیرند. وی افزود: جلسات شورای اقامه نماز مدون باشد و هرفصلی یکبار برگزار شود تا تفاهم نامه های صورت گرفته بهتر اجراء شود و برای دریافت موضوعات و مصوبات موثر با ستاد اقامه نماز استان تعامل داشته باشند.



## گلباران گلزار شهدای چهارصد دستگاه کرج به مناسبت هفته دولت

به مناسبت گرامیداشت هفته دولت و یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، مزار شهدای چهارصد دستگاه کرج غبار روبی، عطر افشانی و گلباران شد.

گفتنی است: در این مراسم مدیر کل، معاون فنی و شبکه ایستگاهها، رئیس حراست، دبیر عفاف و حجاب و دبیر اقامه نماز اداره کل هواشناسی استان البرز با اهدای شاخه گل به مزار معطر شهدا، با آرمان های شهدای انقلاب اسلامی و جنگ تحمیلی تجدید میثاق کرده و به مقام شامخ این شهدای والامقام ادای احترام کردند.



## تجلیل از برندگان مسابقه کتابخوانی

در مراسمی به مناسبت هفته بسیج از دو نفر کارکنان که در مسابقه کتابخوانی با موضوع نماز برنده شدند با اهداء لوح و هدیه تقدیر به عمل آمد .



## گردهمایی دبیران شورای اقامه نماز دستگاه های اجرایی البرز برگزار شد

گردهمایی دبیران شورای اقامه نماز دستگاه های اجرایی استان با حضور مدیر ستاد اقامه نماز و دبیران دستگاه ها در روز دوشنبه مورخ ششم آذرماه در امامزاده طاهر (ع) برگزار شد.

پس از تلاوتی از آیاتی چند از کلام الله مجید و پخش سرود جمهوری اسلامی مدیر ستاد اقامه نماز در خصوص اجلاس استانی نماز سخنانی را ذکر کرد.

وی افزود: تمام دستگاه های اجرائی استان موظف به همکاری و مساعدت جهت هرچه باشکوه تر برگزاری این رویداد مهم در استان البرز می باشند، مخصوصا دستگاه هایی که جزو کمیته های تخصصی می باشند وظیفه سنگین تری دارند. مرادی در ادامه گفت: تشکیل کمیته های تخصصی علمی-فرهنگی از الزامات پیش از اجلاس می باشد، که تاکنون جلساتی در این خصوص برگزار شده است و دبیران با پیگیری های خود نسبت به هرچه بهتر اجرا شدن مصوبات این کمیته ها کمک کنند.

در ادامه این جلسه کارشناس نظارت و ارزیابی ستاد اقامه نماز در خصوص سامانه سجاده و مراحل بارگذاری مستندات نمازی دستگاه ها نکات لازم را ذکر کرد، سپس در خصوص برنامه ها، عناوین و شاخصه های سامانه ی سجاده و نحوه ی تنظیم اسناد و مدارک جهت بارگذاری سخنانی را گفت.

حسین زاده دبیر استانداری در این گردهمایی گفت: مهم ترین موضوع اقامه نماز در دستگاه ها انتخاب مدیران شایسته ی نمازی می باشد و تجربه نشان داده هرگاه مدیری انقلابی و خادم نماز برای دستگاهی انتخاب می شود به صورت کاملا محسوس رتبه و امتیاز آن دستگاه رشد چشم گیری پیدا می کند.



